
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

  

                                                                     РІШЕННЯ 

26 вересня 2024 року № 554                                                                                                   

с. Боратин 

 

Про надання дозволу ________________________ 

на зміну місця реєстрацію неповнолітньої дитини 

 

Відповідно до статті 47 Конституції України, до статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування», статтею 29 Цивільного кодексу України, статтею 12 Закону України «Про 

основи соціального захисту бездомних громадян і безпритульних дітей», пункту 18 Постанови 

КМУ від 02 березня 2016 року №207 «Про затвердження Правил реєстрації місця проживання 

та Порядку передачі органами реєстрації інформації до Єдиного державного демографічного 

реєстру», заяву гр.____________, від ____________ року, виконавчий комітет сільської ради 

 

                                                     ВИРІШИВ: 

 

          1. Надати дозвіл Янчук Тетяні Павлівні, спеціалісту з питань реєстру територіальної 

громади відділу «Центр надання адміністративних послуг» на зняття з реєстрації місця 

проживання малолітньої дитини ____________________, ___________ р.н., за адресою: місто 

_________, вулиця ______________, будинок __, квартира ___ та на реєстрацію місця 

проживання у житловий будинок, розташований за адресою: село ___________, вулиця 

_____________, будинок ___, _____________ району, за заявою батька без згоди матері 

дитини, враховуючи інтереси дитини.  

          2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу «Центр 

надання адміністративних послуг» Пігулу А.Б.  

 

 

 

 

Сільський голова                                                                           Сергій ЯРУЧИК 

 

 

Вікторія Мельник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	26 вересня 2024 року № 554
	с. Боратин (3)

